



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2024 г.

№ 31/670-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/649-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



Г.С.Спирчагов

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 21 ноября 2024 г. № 31/670-П

### ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «1973832,3» заменить цифрами «1972772,3»;
- 2) в абзаце втором цифры «339253,1» заменить цифрами «338193,1»;
- 3) в абзаце десятом цифры «1939352,5» заменить цифрами «1938292,5»;
- 4) в абзаце одиннадцатом цифры «304773,3» заменить цифрами «303713,3».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «1973832,3» заменить цифрами «1972772,3»;

в графе 7 цифры «339253,1» заменить цифрами «338193,1»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «1939352,5» заменить цифрами «1938292,5»;

в графе 7 цифры «304773,3» заменить цифрами «303713,3»;

2) в строке 2:

а) в графе 6 цифры «84407,6» заменить цифрами «82290,87»;

б) в графе 7 цифры «40000,0» заменить цифрами «37883,27»;

3) в строке 2.1:

а) в графе 6 цифры «69781,0» заменить цифрами «68724,27»;

б) в графе 7 цифры «30000,0» заменить цифрами «28943,27»;

4) в строке 2.2:

а) в графе 6 цифры «14626,6» заменить цифрами «13566,6»;

б) в графе 7 цифры «10000,0» заменить цифрами «8940,0»;

5) в строке 3:

а) в графе 6 цифры «1853878,5» заменить цифрами «1854935,23»;

б) в графе 7 цифры «263706,9» заменить цифрами «264763,63»;

б) в строке 3.2:

- а) в графе 6 цифры «1690188,1» заменить цифрами «1691784,83»;
  - б) в графе 7 цифры «240491,6» заменить цифрами «242088,33»;
  - 7) в строке 3.3:
    - а) в графе 6 цифры «6053,6» заменить цифрами «5743,6»;
    - б) в графе 7 цифры «840,8» заменить цифрами «530,8»;
  - 8) в строке 3.4:
    - а) в графе 6 цифры «8418,3» заменить цифрами «8188,3»;
    - б) в графе 7 цифры «500,0» заменить цифрами «270,0».
-